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I. Egyéni betegkövető lap

1. Diagnózis megoszlása

	Diagnózis
	N
	%

	Nodi haemorrhagia II.
	37
	62

	Nodi haemorrhagia I-II.
	17
	28

	Fissura ani
	5
	8

	Nodi haemorrhagia I.
	1
	2

	Összesen
	60
	100


2. Kísérő betegségek

	Betegségek
	N
	%

	Ulcus ani
	1
	

	Stp. haemorrhoidectomia
	3
	15

	Morbus sacer
	1
	

	Fluor colpitis
	1
	

	Stp. appendectomia
	1
	

	Hypertonia
	2
	10

	Stp. Colecystectomia
	1
	

	Szívritmus zavar
	1
	

	Fissura ani
	3
	15

	Chron betegség
	1
	

	Stp. fx. renis
	1
	

	Varicositas
	1
	

	Perifériás érszűkület
	1
	

	Szív műtét
	1
	

	Hasi műtét
	1
	

	Szem műtét
	1
	

	Gyomor tumor
	1
	

	Összesen
	20
	100


3. Alkalmazás dózisai a kezelés indulásakor
	
	Napi dózis
	N
	%

	Mastu S kenőcs
	2x
	39
	65

	
	3x
	17
	28

	
	4x
	4
	7

	Mastu S Forte kúp
	2x1
	59
	98

	
	3x1
	1
	2


4. Tünetek erőssége a kezelés indulásakor

4.1. Score adatok
	
	Kezelés indulásakor
	7. napi kontroll
	14. napi kontroll

	
	N
	Medián
	Átlag(szórás
	N
	Medián
	Átlag(szórás
	N
	Medián
	Átlag(szórás

	Viszketés
	30
	2
	2,13(1,07
	30
	2
	1,97(1,03
	30
	1
	1,40(0,72

	Égő érzés
	58
	3
	3,15(1,01
	57
	3
	2,72(1,05
	56
	1
	1,67(0,87

	Fájdalom
	60
	4
	3,62(0,90
	59
	3
	3,17(0,97
	57
	2
	2,05(0,89


Részletesen vizsgálva az eredményeket

a) Viszketés


[image: image1.wmf]0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

Kezelés kezdete

7. nap

14. nap








1. ábra




Viszketési score átlagok alakulása a kezelés folyamán

Valószínűségi értékek

	
	Kezelés kezdete
	7. nap
	14. nap

	Kezelés kezdete
	
	0,1386
	0,0001

	7. nap
	0,1386
	
	0,0004

	14. nap
	0,0001
	0,0015
	


A kezdeti értékekhez viszonyítva a 7. napi score adatok nem szignifkánsan változnak, de a 14. napi score adatok igen, ami a kezelés hatásosságát igazolja. A 7. napi eredményekhez viszonyítva a 14. napi eredményeket a változás szintén szignifikáns mértékű.

b) Égő érzés
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2. ábra




Égő érzés score átlagok alakulása a kezelés folyamán

Valószínűségi értékek

	
	Kezelés kezdete
	7. nap
	14. nap

	Kezelés kezdete
	
	0,0001
	0,0001

	7. nap
	0,0001
	
	0,0001

	14. nap
	0,0001
	0,0001
	


A kezdeti értékekhez viszonyítva a 7. napi és a 14. napi score adatok szignifikánsan változnak, de a 7. napi és a 14. napi score adatok között is a változás szignifikáns mértékű.

c) Fájdalom
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3. ábra




Fájdalom score átlagok alakulása a kezelés folyamán

Valószínűségi értékek

	
	Kezelés kezdete
	7. nap
	14. nap

	Kezelés kezdete
	
	0,0001
	0,0001

	7. nap
	0,0001
	
	0,0001

	14. nap
	0,0001
	0,0001
	


A kezdeti értékekhez viszonyítva a 7. napi és a 14. napi score adatok szignifikánsan változnak, de a 7. napi és a 14. napi score adatok között is a változás szignifikáns mértékű.

4.2. Szöveges adatok

	
	Kezelés indulásakor
	7. napi kontroll
	14. napi kontroll

	
	Van
	Nincs
	Van
	Csökken
	Nincs
	Van
	Csökken
	Nincs

	Vérzés
	50

 (83%)
	10 (17%)
	20 (33%)
	27

 (45%)
	13

(22%)
	1 

(2%)
	12 

(20%)
	47

(78%)

	Váladékozás
	11

 (18%)
	49 (82%)
	4 

(7%)
	5

(8%)
	51

(85%)
	2 

(3%)
	1

(2%)
	57

(95%)

	Gyulladás
	6

 (10%)
	54 (90%)
	1 

(2%)
	2

(3%)
	57

(95%)
	0
	0
	60

(100%)


a) Vérzés
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4. ábra




Vérzés alakulása a kezelés folyamán

b) Váladékozás


[image: image5.wmf]0

2

4

6

8

10

12

Kezelés

kezdete

7. nap

14. nap

Fő








5. ábra




Váladékozás alakulása a kezelés folyamán

c) Gyulladás
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6. ábra




Gyulladás alakulása a kezelés folyamán

5. Mellékhatás

	7. napi kontroll
	14. napi kontroll

	Van
	Nincs
	Van
	Nincs

	0
	60

(100%)
	0
	60

(100%)


6. Szükségessé vált-e a kezelés felfüggesztése

	7. napi kontroll
	14. napi kontroll

	Igen
	Nems
	Igen
	Nem

	0
	60

(100%)
	0
	60

(100%)


7. Dózis módosítás

	
	Napi dózis
	N
	%

	Mastu S kenőcs
	2x-ről 3x-ra emelés
	8
	40

	
	3x-ről csökkent 2x-re
	8
	40

	
	4x-ről csökkent 3x-ra
	3
	15

	Mastu S Forte kúp
	3x1-ről csökkent 2x1-re
	1
	5

	
	Összes dózis módosítás száma
	20
	100


8. Orvosi vélemények a kezelés folyamán

	7. nap (kontroll)
	14. nap (kontroll)

	Diagnózis
	N
	%
	Diagnózis
	N
	%

	Nem javult
	24
	40
	Javult
	31
	52

	Javult
	11
	18
	Sokat javult
	2
	3

	Enyhe javulás
	22
	37
	Lényeges javulás
	6
	10

	Nem egyértelmű javulás
	1
	2
	Panaszmentes
	12
	20

	Hiányzó diagnózis
	2
	3
	Enyhe javulás
	2
	3

	Összesen
	60
	100
	A 7. napra enyhe javulás, a 14. napon állapota változatlan maradt
	3
	5

	
	
	
	A 7. napra javult, a 14. napon állapota változatlan maradt
	1
	2

	
	
	
	Egyáltalán nem javult a kezelés során
	3
	5

	
	
	
	Összesen
	60
	100


A 14 napos kezelés során mindösszesen 3 fő (5%) állapotában nem történt változás (javulás). Panaszmentes 12 fő (20%) lett.

II. Betegnapló
1. Score adatok
	
	Kezelés indulásakor
	7. napi kontroll
	14. napi kontroll

	
	N
	Medián
	Átlag(szórás
	N
	Medián
	Átlag(szórás
	N
	Medián
	Átlag(szórás

	Viszketés
	30
	2
	2,13(1,07
	30
	2
	2,00(1,02
	30
	1
	1,40(0,72

	Égő érzés
	58
	3
	3,15(1,01
	57
	3
	2,76(1,06
	56
	1
	1,66(0,87

	Fájdalom
	60
	4
	3,62(0,91
	60
	3
	3,23(0,94
	57
	2
	2,03(0,88


Részletesen vizsgálva az eredményeket

a) Viszketés

Valószínűségi értékek

	
	Kezelés kezdete
	7. nap
	14. nap

	Kezelés kezdete
	
	0,2078
	0,0008

	7. nap
	0,2078
	
	0,0009

	14. nap
	0,0008
	0,0009
	


A kezdeti értékekhez viszonyítva a 7. napi score adatok nem szignifkánsan változnak, de a 14. napi score adatok igen, ami a kezelés hatásosságát igazolja. A 7. napi eredményekhez viszonyítva a 14. napi eredményeket a változás szintén szignifikáns mértékű.

b) Égő érzés

Valószínűségi értékek

	
	Kezelés kezdete
	7. nap
	14. nap

	Kezelés kezdete
	
	0,0001
	0,0001

	7. nap
	0,0001
	
	0,0001

	14. nap
	0,0001
	0,0001
	


A kezdeti értékekhez viszonyítva a 7. napi és a 14. napi score adatok szignifikánsan változnak, de a 7. napi és a 14. napi score adatok között is a változás szignifikáns mértékű.

c) Fájdalom

Valószínűségi értékek

	
	Kezelés kezdete
	7. nap
	14. nap

	Kezelés kezdete
	
	0,0002
	0,0001

	7. nap
	0,0002
	
	0,0001

	14. nap
	0,0001
	0,0001
	


A kezdeti értékekhez viszonyítva a 7. napi és a 14. napi score adatok szignifikánsan változnak, de a 7. napi és a 14. napi score adatok között is a változás szignifikáns mértékű.

2. Szöveges adatok

	
	Kezelés indulásakor
	7. napi kontroll
	14. napi kontroll

	
	Van
	Nincs
	Van
	Csökken
	Nincs
	Van
	Csökken
	Nincs

	Vérzés
	50

 (83%)
	10 (17%)
	21 (35%)
	29

 (48%)
	10

(17%)
	1 

(2%)
	12 

(20%)
	47

(78%)

	Váladékozás
	11

 (18%)
	49 (82%)
	5 

(8%)
	5

(8%)
	50

(84%)
	2 

(3%)
	2

(3%)
	56

(94%)

	Gyulladás
	6

 (10%)
	54 (90%)
	2 

(3%)
	3

(5%)
	55

(92%)
	0
	0
	60

(100%)


Megjegyzés: az eredményekből látható, hogy az előző két táblázat eredményei az Egyéni betegkövető lap hasonló adataihoz képest szinte nem változnak. Megállapítható, hogy a készítmények (kenőcs és kúp) eredményesen alkalmazható Nodi haemorrhagia-ban szenvedő betegek tüneteinek kezelésében, de a jó eredmény eléréséhez szükséges a 2 hetes kezelés.
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